

KAFTON HOLDING ApS

Linde Alle 22
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2020

Tim Kafton
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAFTON HOLDING ApS
Linde Alle 22
2600 Glostrup

CVR-nr: 31480841
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 97.717. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-3.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.717	1.949
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		97.717	-1.051
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		97.717	-1.051
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	54.000
Overført resultat		-12.883	-55.051
I alt		97.717	-1.051

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		604.696	557.979
Finansielle anlægsaktiver i alt		604.696	557.979
Anlægsaktiver i alt		604.696	557.979
Andre tilgodehavender		31.958	0
Tilgodehavender i alt		31.958	0
Omsætningsaktiver i alt		31.958	0
Aktiver i alt		636.654	557.979

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		316.581	329.464
Forslag til udbytte		110.600	54.000
Egenkapital i alt		552.181	508.464
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		79.473	27.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	22.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.473	49.515
Gældsforpligtelser i alt		84.473	49.515
Passiver i alt		636.654	557.979

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0